
Администрация
Ильичёвского сельского поселения

Николаевского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.04.2021 г.                                                   № 25
 

О внесении изменений в план-график  заказов  на поставку товаров,  выполнение  работ,
оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2021  год

На основании  ч.10  ст.21  ФЗ от  05.04.2013  г.  44-ФЗ  «О контрактной  системе  в  сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести  изменения  в  план-график  размещения  заказов  на  поставки  товаров,

выполнение  работ,  оказание  услуг  для  муниципальных  нужд  на  2021  год
(приложение №1).

2. Опубликовать план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение
работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2021 год на официальном сайте
в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

 

         Глава Ильичёвского сельского поселения:                         Е.В.Булатов

 

 

 

 

 

 

 

 

 


